
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 21. 7. 2024 –16. neděle v mezidobí/ 

 

Tuto neděli 21. 7. 2024 bude v 16:00 hod. pobožnost u kaple sv. Anny v Kopcoch. Po ní bude 
požehnán obnovený kříž na morovém hřbitově v Bystřici pod Lopeníkem.  

Modlitby otců budou v Suché Lozi ve čtvrtek 25. 7. po mši sv. v učebně.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 5.   

Římskokatolická farnost Pustiměř zve na Pouť u sv. Anny v Pustiměři v sobotu 27. a neděli 28. 
července. Podrobnosti na plakátku nebo na http://pustimer-farnost.cz/  

Příští neděli 28. července si připomínáme Den prarodičů a seniorů.  

Mše sv. s nedělní platností bude v Bystřici pod Lopeníkem mimořádně už v sobotu 27. 
července v 16:30 hod. V neděli 29. 7. mše sv. v Bystřici nebude a v Bánově bude mše sv. 
výjimečně už v 9:00 hod.  
Prosebná pouť farnosti na sv. Antonínek na Blatnické hoře bude v neděli 28. července. Ve 
14:00 bude procesí od búd v 15:00 mše sv. Srdečně všechny zveme, na autobus se můžete 
zapsat v sakristii, cena 150 Kč. Zvláště zveme ministranty, ať už pojedou jakkoliv (auto, kolo…). 
ODJEZD AUTOBUSU: Bánov, zastávka Náměstí 13:00 hod.  

Bystřice pod Lopeníkem, zastávka U zvonice a U školy: 13:05 hod.  
Suchá Loz, zastávka U obchodu 13:10 hod.  

Cyklo poutníci pojedou v 13 hod. od kostela v Bánově a 13:15 od obchodu v Suché Lozi.  

Ohlášky. Svatbu plánují uzavřít v sobotu 3. srpna 2024 v Bánově David Műnster z Bánova a 
Klára Zálešáková z Bystřice pod Lopeníkem.  

Křesťanské sdružení United zve na multižánrový Festival United ve dnech 22. – 24. srpna 
2024 na Vsetíně. Více na plakátku, nebo na webu www.festivalunited.cz  

CK Aleš Kučera nabízí Leteckou pouť do Lurd v termínu 21. – 26. září 2024. Podrobnosti na 
plakátku nebo na webu www.ckkucera.cz  

Diecézní svatováclavská pouť do Říma s otcem arcibiskupem bude 24. – 29. září 2024. Pouť 
bude možno absolvovat letecky, nebo autobusem. Více na plakátku, webu farnosti, nebo 
webu CK Awertour https://awertour.cz/ kde je také možno se přihlásit.  

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Velké poděkování všem, kteří pomohli připravit oslavu posvěcení kostela sv. Martina v Bánově.  


